ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «12» октября 2017 г. № 885-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 08 мая 2014 г. № 388-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 08 мая 2014 г. № 388-пп «Об утверждении Условий предоставления

в аренду и безвозмездное пользование государственного имущества

Магаданской области и Методики расчета арендной платы за пользование

государственным имуществом Магаданской области» следующие

изменения:

в Условиях предоставления в аренду и безвозмездное пользование

государственного имущества Магаданской области, утвержденных

указанным постановлением:

- раздел 2 «Основные условия передачи имущества в аренду,

безвозмездное пользование» дополнить пунктом 2.1.1 следующего

содержания:

«2.1.1. Объекты, находящиеся в областной собственности, могут быть

предоставлены депутатам Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации, Магаданской областной Думы для проведения

встреч с избирателями в соответствии с порядком предоставления

специально отведенных мест и помещений для проведения встреч депутатов

2

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации,

Магаданской областной Думы с избирателями, утверждаемым

Правительством Магаданской области.»;

- в пунктах 5.5, 5.6 раздела 5 «Определение величины арендной

платы» слова «до 10 числа» заменить словами «не позднее 10 числа».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный